О Бекназарове Б.А.

Постановление Сената Парламента Республики Казахстан от 15 апреля 2011 года №
866-IV
      В соответствии с подпунктом 1)  и пунктом 1 Конституции статьи 55 статьи 82
Республики Казахстан Сенат Парламента Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Избрать Бекназарова Бектаса Абдыханулы на должность председателя Верховного
суда Республики Казахстан.
      П р е д с е д а т е л ь
      С е н а т а  П а р л а м е н т а
      Республики Казахстан                       К. МАМИ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан